お客さま各位

北海道電力株式会社との合併のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、いつもほくでんコクリエをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 弊社は、2023 年 10 月 1 日付で、親会社である北海道電力株式会社を存続会社とする

吸収合併を行うこととしましたので、お知らせいたします。

 吸収合併により、お客さまにご対応ならびにお手続きいただくことはありません。

また、今までと同じ電気料金・プラン名称・サービス提供条件で電気をお届けいた

しますので、ご安心ください。

 その他、本吸収合併の内容は以下のとおりとなりますので、ご不明な点などござい

ましたら、下記の問合せ先までご連絡いただきますよう、お願いいたします。

敬具

１．吸収合併の要旨

  ・合併日 2023 年 10 月 1 日（日）（予定）

  ・合併先 北海道電力株式会社（小売電気事業者登録番号 A0267）

  （10 月 1 日以降の事業運営箇所）※名称以外は変更ありません

    北海道電力株式会社 販売推進部（コクリエでんき担当）

    所在地：札幌市中央区北 1条東 3丁目 1番地の 1 北電興業ビル 6階

    連絡先および受付時間 ：011-596-7858（平日 9時から 15 時まで）

                info@hokuden-cocrea.jp

         ホームページ：https://www.hokuden-cocrea.jp/

２．吸収合併にともなう変更点等

 ・契約元ならびに電力供給元が北海道電力株式会社となります。

   ※上記以外の点（ご契約の電気料金単価、料金プランの名称、事業所所在地、問

合せ先、電気料金ご請求のタイミングやお支払い日等）は変更ありません。

３．本件に関する問合せ先

  北海道電力コクリエーション株式会社 事業企画部

   電話番号：011-596-7858（受付時間：平日 9時～15 時）

   メール ：info@hokuden-cocrea.jp（順次、返信いたします）

    ※メールでのお問い合わせにご協力をお願いいたします。

以 上